

TP 12/2021

**REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA ESTADUAL JOSÉ DA SILVA RIBEIRO FILHO,  
LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE ARACAJU/SE**

**RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO**

**PERGUNTA:** Foi notado na planilha orçamentária da "REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA ESTADUAL JOSÉ DA SILVA RIBEIRO FILHO, LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE ARACAJU/SE", que o item 03.01.007.005 onde lê-se "Grade de ferro 1/2x1/2" não apresenta valor quantitativo e custo unitário.

Este item permanecerá na planilha orçamentária?

**RESPOSTA:** O item 03.01.007.005 deverá ser desconsiderado.

  
Radjane Bello Vieira

Gerente de Projetos



**COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS**

Vinculada à Secretaria de Estado de Infra-estrutura

Av. Adélia Franco, 3035 - D.I.A- Tel. (079) 3218-4000 - Fax: (079) 3218-4019 – Telex: (79)2456 – CEP. 49027-010 - Aracaju-SE

CNPJ: 13.006.572/0001-20